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Styrets årsberetning for året 2024/25 for Tann- Annorseter Hyttevel 

Årsmøtet for perioden 2023/2024 ble avholdt på Romsås Sygard Seter  
kl.17 – 19 lørdag den 27.07.2024 
 
Etter årsmøtet ble det avholdt et uformelt medlemsmøte hvor ordet var fritt og følgende kom 
opp og ble debattert: 

Fremtidig løypekjøring etter at inneværende avtale utløper 
Det ble bestemt at saken følges opp av styret som kontakter Utmarkslaget for samtaler om 
dette. 
 
Peileskiva 
Det ble drøftet hvordan peileskiva kan finansieres. 
 
Hyttevellets arbeide og aktiviteter i perioden 2024/25 

Styremøter 
Det er avholdt 6 styremøter i perioden, hvorav 4 har vært via «Teams». 
 
Styrets arbeid 
Styremedlemmene har utvist stor entusiasme for arbeidet og har arbeidet godt sammen. 
 
Økonomi 
Hyttevellet har i perioden hatt 106 medlemmer som alle har betalt; mange dog etter flere 
påminnelser. Vi har hatt ekstraordinære inntekter etter søknad om ekstern prosjektstøtte og 
en vellykket vippsaksjon som har gitt oss handlefrihet og god gjennomføringsevne.  
 
Merknad: Vi er helt avhengig av medlemskontigenten for driften vår og sliter med å få inn 
kontigentpengene.  Ved salg eller overdragelse av eiendommer er det viktig å melde fra til 
oss om hvem som er ny eier og oppgi dennes kontaktdata. 
Det er sendt ut 16 påminnelser i brevpost, dvs. en ekstra kostnad på i underkant av kr. 
350,00 med dagens portotakster. 
 
 
Vedtatt aktivitetsplan fra forrige årsmøte er fulgt opp og gjennomført. Dette er: 
 
Utbedring av turveier/stier – klopper 
Styret kjøpte inn trykkimpregnerte materialer til klopper på tverrveien mellom gapahukene 
våre og som ble båret ut og montert på dugnad ved Løypekomiteen med støtte fra et annet 
medlem. 
 
Bygging av benker i gapahuken i Høgåsen 
Plank ble innkjøpt og benker er bygget på dugnad av medlemmer 
 
Etablering av demonterbare husdyrsperrer foran 3 gapahuker. 
Det er tettet under gapahukene og montert kroker for stengsel. Vi har ikke funnet annen 
egnet metode for stengsel enn opphenging av el-gjerdeband. Dette må få følges opp. 
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Etablering av peileskiva på Høgåsen 
 

Arbeidet med peileskiva på Høgåsen har vært en stor suksess. Styret har fulgt opp forslaget 
som ble stilt av Kjell Gulager på årsmøtet foregående år og arbeidet fram et vellykket 
prosjekt. Finansiering av tiltaket ble løst dels ved innsamlede midler i Vipps-aksjon, med noe 
støtte fra Utmarkslaget og kr. 20.000,00 fra Olav Thons stiftelse. 
Arne Syverud ga uvurderlig og konkret støtte til prosjektet med transport, materialer og 
gravearbeider. Weland AS har produsert selve skiva til en svært hyggelig pris. Muring, noe 
gravearbeider og montering er gjort på dugnad ved styret og Svein Gustavsen i 
løypekomiteen.   
 
Gapahukene  
Nye bålpanner er produsert av styret og montert ved våre egne gapahuker. Hyttevellet følger 
opp driften av gapahukene med etterfylling av ved, nødvendig beising, innkjøp og supplering 
av snøskuffer, koster, grillrister etc. i alle gapahukene. 
 
Høstdugnaden 
Under høstdugnaden det ble arbeidet med rydding og gjenetablering av nytt bjelkelag i 
Ostebua/Meieriet. Materialer som vi hadde mottatt som støtte til prosjektet fra Fåvang sag og 
fra Gausdal Landhandel ble båret inn. Ny dør mot øst og vinduer mot vest er laget og ble 
montert. Andre dører er satt i stand og huset er sikret og avlåst med kodelåser. 
 
Videre arbeider i Ostebua/Meieriet 
Ved 2 senere dugnader er det tettet under svillene for overbygget, lagt bjelkelag og isolert 
dekke over den nordre halvdelen av underetasjen, lagt gulv for avgrenset tørt lagerrom og 
påbegynt innvendige vegger for lagerrom nede i underetasjen. 
De som er interessert i å delta i arbeidet kan ta kontakt på post@tann-annorseter.no eller 
kontakte styremedlemmene direkte. 
 
Påskearrangementet  
Pga snømangel måtte vi avlyse det tradisjonelle «påskerennet på Hilstadhamninga», men vi 
klarte å gjennomføre et svært vellykket alternativt arrangement på barmark med spørre- og 
aktivitetsposter av ulikt slag. Utgangspunktet og samlinga var denne gangen på P-plassen. 
Vi hadde forberedt premier til 40 startende, men med overraskende stort oppmøte, ble dette 
ble dessverre altfor lite.  
Kaffe- og kakesalg er et populært innslag som ga oss gode inntekter, likeså utlodning og 
loddsalg. Vi hadde mottatt flotte premier fra lokale bedrifter og fra enkeltmedlemmer. 
 
Løypekjøring 
Per Einar Brandstad har kjørt sin fjerde sesong for oss, og leverte i vinter igjen fabelaktige 
løyper i den relativt korte skisesongem vi fikk. Arne Syverud har videreført sitt arbeide med å 
etablere godt underlag for løypene med traktor og valse. 
 
Etablering av nytt frittstående løypelag 
I samarbeide med Brekkom Utmarkslag har vi arbeidet for opprettelsen av et nytt frittstående 
løypelag som kan gi oss grunnlag for å søke om mva-kompensasjonog dermed styrke 
driftsøkonomien. Det er utarbeidet forslag til vedtekter.  
 
Brøyting 
Hyttevellet inngikk avtale med Morten Trøstaker om brøyting av stikkveiene fram til hytter og 
andre fritidshus fom vinteren 2018/2019. Brøyteavtalen vår med Morten løper inntil en av 
partene sier opp avtalen. Årets snøfattige vinter har kompensert for mye merarbeide som 
Morten fikk i fjor vinter.  
 
Merking av stier 
Det er ikke merket flere gamle råk i perioden. 
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Avløpssaken/sikring av grunnvannet vårt 
Arbeidet med igangsatte desentraliserte renseanlegg er avsluttet.Styret har ikke mottatt 
melding om flere nye avløpsanlegg på området enn de som ble innrapportert til forrige 
årsmøte. 
 
Veglag/vedlikehold av stikkveiene og vegkanter. 
Styret har ikke mottatt informasjon om at det i perioden har blitt opprettet eller formalisert nye 
veglag. Styret oppfordrer hytteeierne i alle stikkveier om å organisere veilag med tanke på 
drift og vedlikehold av veiene og om å melde fra om status til styret. 
Utmarkslaget har gjennomført kantslått på bygdevegene, men hytteeierne/de enkelte veilag 
må selv rydde langs stikkveiene. 
 
Badekulp for barn 
Det er ikke gjort framskritt i arbeidet med etablering av badekulp for barn i perioden 

Fellesturer 
Det er ikke arrangert fellesturer i perioden. 
 
Orienteringstavler og skilt 
Forslag om skilting, tema og steder for informasjonsskilt mottas med takk. 

Informasjonsarbeide 
Styret har lagt ut løpende informasjon om hendelser, aktiviteter og annet på Facebook-siden 
vår. Informasjon av mer varig og allmenn karakter legges ut på vår hjemmeside. 
Det framkommer mange treff på begge medier og det er tydelig at mange følger med. 
 
Hjemmesiden. 
Hjemmesiden følges opp med stoff av mer generell og langsiktig interesse enn det som 
publiseres på FB.  

 
 
Medlemmer oppfordres til å ta kontakt via hjemmeside eller kasserer dersom det oppstår 
problemer med e-postkommunikasjon. 
 
Bruk e-postadressen post@tann-annorseter.no  
 

Tann-Annorseter hyttevel  

25/6-2025    

Harald Krokstrand 


